



**COMERCIAL DE PERSIANAS HD LTDA**  
 Rua Juarez Távora, 1158 – Torre – CEP 58040-021- João Pessoa – Pb.  
 Fone/Fax: (83) 3225.8711/ 3512-5106/ 8710-2134  
 E-mail: hd\_persiana@yahoo.com.br  
 CNPJ 04806084/0001-06 - Insc. Municipal: 86771-3  
 Insc. Estadual: 16.133.722-8

**VALIDADE DA PROPOSTA 30 DIAS**  
**COND. DE PAG.**  
**PRAZO DE ENTREGA A COMBINAR**

**PROPOSTA DE PREÇO**

AO SR.(a) DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DA PB				JOÃO PESSOA, 13 JULHO DE 2018			
Rua:							
Bairro		Cidade: JOÃO PESSOA					

ITEM	UNIDA DE	QUANT	MATERIAL		MÃO DE OBRA		PREÇO TOTAL (R\$)
			UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)	UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)	
1	PAINEL DIVISORIAS 1,20 X 2,10	UND	30	R\$ 125,90	R\$ 3.777,00		R\$ 3.777,00
2	GUIA U DE 3 METROS	UND	90	R\$ 14,90	R\$ 1.341,00		R\$ 1.341,00
3	TRAVESSA H 3 METROS	UND	90	R\$ 16,90	R\$ 1.521,00		R\$ 1.521,00
4	REBITE DE REPUXO	CX	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00		R\$ 500,00
5	PARAFUSO ESTRELA Nº6	CX	5	R\$ 150,00	R\$ 750,00		R\$ 750,00
6	PORTAS DIVISORIAS 0,82 X 2,10	UND	10	R\$ 111,90	R\$ 1.119,00		R\$ 1.119,00
7	JOGO DE BATEDOR P/ PORTA	JG	10	R\$ 37,00	R\$ 370,00		R\$ 370,00
8	TRAVESSA H 2,15 METROS	UND	90	R\$ 13,90	R\$ 1.251,00		R\$ 1.251,00
<b>SUBTOTAL (SUB-ATIVIDADE):</b>							<b>R\$ 10.629,00</b>
<b>TOTAL GERAL</b>						<b>R\$</b>	<b>10.629,00</b>

